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Szef rządu na polsko-białoruskiej granicy

23.12.2025

Premier Donald Tusk i minister spraw wewnętrznych i administracji
Marcin Kierwiński przebywali dziś na polsko-białoruskiej granicy.
Towarzyszył im Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG
Robert Bagan, obecny był także Komendant Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej gen. bryg. SG Sławomir Klekotka.

Wizytę rozpoczęła odprawa w Placówce Straży Granicznej w Bobrownikach z
przedstawicielami służb zaangażowanych w ochronę tego odcinka granicy państwowej.
Oprócz komendantów Straży Granicznej uczestniczyli w niej m.in. Komendant Główny
Policji i przedstawiciele Wojska Polskiego oraz wojewoda podlaski. Szef rządu wraz z
ministrem SWiA spotkali się także z funkcjonariuszami Straży Granicznej. Podziękowali im
za pełną poświęcenia służbę i profesjonalizm.

Podczas spotkania z dziennikarzami premier Donald Tusk zaznaczył, że ponad 6 tysięcy
funkcjonariuszy i żołnierzy spędzi wieczór wigilijny na granicy. – Będziemy o nich ciepło
myśleć i wszyscy pamiętać, że dzięki nim pozostali mogą bezpiecznie spędzić święta w
swoich domach – powiedział szef polskiego rządu.

Z kolei minister Marcin Kierwiński podkreślił, że polskie granice są bezpieczne i dobrze
strzeżone. – Nasza granica jest bezpieczna i będzie bezpieczna, dzięki nowoczesnemu
sprzętowi, w który inwestujemy, oraz dzięki sile i profesjonalizmowi funkcjonariuszy
Straży Granicznej, Policji i Wojska Polskiego – zaznaczył szef MSWiA.
Wizytę zakończyły rozmowy z funkcjonariuszami przy zaporze technicznej na polsko-
białoruskiej granicy.

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan spotkał się także z
funkcjonariuszami w Placówce Straży Granicznej w Krynkach. Z okazji zbliżających się
świąt złożył wszystkim najlepsze życzenia, dziękując jednocześnie za trud służby i wysiłek
wkładany w codzienną realizację zadań w ochronie granicy państwowej i bezpieczeństwa
państwa.
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